



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



NMNM SML20180377



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

**ke Smlouvě o dílo č. 20180163 uzavřené dne 17.04.2018
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).**

1. **Město Nové Město na Moravě**
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic
Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

dále mohou jednat osoby zplnomocněné
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. **STAREDO s.r.o.**
se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 28270495
DIČ: CZ28270495
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti ve věcech technických je
oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-1583790247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. oddíl C, 57672
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2.ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě“, mění a doplňuje následovně:

čl. I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a její přílohou č.1 následovně:

- mění se rozsah bouracích prací konstrukcí podlahy včetně odvozu sutí a přesunu hmot
- mění se terasová dlažba na keramickou a navyšuje se rozsah pokládky keramické dlažby
- rozsah prací se rozšiřuje o přeložku kanalizace v 1.NP v místě realizace výtahové šachty, zjištěno po odbourání podlahy
- hydroizolace prohlubně výt. šachty z těžkých asf. pásů se nahrazuje stěrkovou hydroizolací
- neprováděné práce
 - snižuje se rozsah bourání kompletní konstrukce stropu vč.pozinkovaného trapézového plechu, výztuže a nadbetonávky
 - snižuje se rozsah provizorních přiček – ochrana staveniště
 - ruší se hydroizolace proti zemní vlhkosti ve vodorovné i svislé části
 - ruší se hydroizolace proti zemní vlhkosti – penetrační nátěr
 - ruší se zateplení výtahové prohlubně
 - ruší se realizace elektrických rozvodů (nový jistič) a drážka v podlaze pro centrální vysavač,
 - snižuje se rozsah přesunu hmot
 - ruší se montážní práce za nastěhování zařízení do stávajícího řešeného prostoru
 - ruší se demontáž a příprava prostoru bouracích prací
 - ruší se informační billboard při provádění stavby
 - ruší se oznámení prací archeologickému ústavu
 - ruší se položka energetického štítku a PENB
- ruší se činnost geotechnika včetně geotech. zkoušek a protokolů hutnění

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu č. 1.

Výše uvedené změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. V čl. 4 Smlouvy o dílo „Cena díla“, odst. 1 se text ve znění:

- „1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 4 530 245 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených

v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

- „1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 4 704 598 Kč bez DPH, (dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

3. V čl. 5 Smlouvy o dílo „Platební podmínky“, se stávající odst. 1 až odst. 14 doplňují o následující odstavce 15 a 16 ve znění:

- „15. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směřovat na bankovní účet nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnáný.
- „16. Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směřována zhotovitelem na jiný bankovní účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

čl. II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem doložení dodržení podmínek provedení díla a dodržení podmínek poskytnutí finanční podpory.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl nebo poskytne, může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje zhotovitelem použity.
7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.1.
8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné zprávy – registru smluv.
9. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
11. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 48. schůzi dne 15.01.2018 pod bodem č. 23/48/RM/2018.
12. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.
13. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

V Novém Městě na Moravě, dne 17. 10. 2018

V Novém Městě na Moravě, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Michal Šmarda
starosta



1

STAREDO s.r.o.
Maršovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 28270495 DIČ: C728270495

.....
Ing. Zdeněk Kutná
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **004a/2018** **Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMnM**

Objednatel: **MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ** **IČO: 00294900**
Vratislavovo náměstí **DIČ: CZ00294900**
59231 **Nové Město na Moravě**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** **IČO: 28270495**
Maršovská **DIČ:**
59231 **Nové Město na Moravě**

Vypracoval: **Kamil Skalník**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			196 892,57
PSV			17 460,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-40 000,00
Celkem			174 352,57

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	174 352,57 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem bez DPH **174 353,00 CZK**

v Novém Městě na Moravě dne

5.10.2018

STAREDO s.r.o.
 Maršovská 1358
 592 31 Nové Město na Mor.
 IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495

Ing. Zdeněk Kutra

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ	0	174 353		174 353	100
1	Stropy	0	-26 453		-26 453	-15
2	Podlahy	0	102 902		102 902	59
3	Přeložení kanalizace	0	74 361		74 361	43
4a	Neprováděné práce	0	-117 822		-117 822	-68
5	Kompletní výměna podlah	0	141 364		141 364	81
Celkem za stavbu					174 353	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 193,40	2
2	Zakládání	HSV			23 270,00	11
4	Vodorvné konstrukce	HSV			-4 291,50	-2
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			170 196,80	98
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			-26 251,40	-15
96	Bourání konstrukcí	HSV			552,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 812,17	1
711	Izolace proti vodě	PSV			134,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			-5 306,32	-3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			22 632,32	13
99	Přesun hmot	PSU			26 411,10	15
OST	Ostatní D+M	ON			-40 000,00	-23
Cena celkem					174 352,57	100

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMn
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	1	Stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Voštorvné konstrukce				-7 657,50
1	411321414TR8SK8	D+M SU02.4 Výztuž nadbetonávky trapézových plechů - svařovaná KARI síť pr. 8x8/150x150 mm.Včetně, dalšího kování (vč. povrchové úpravy), včetně posvařování.Včetně veškerého příslušenství a	t	-0,02255	30 000,00	-676,50
		70kg/m3 : -0,3222*0,07		-0,02255		
2	411321414TRSKR	D+M SU02.4 Nadbetonávka (stropní konstrukce) trapézových plechů z betonu železového (bez výztuže), tř. C 25/30, tl. 100 mm (60+40 mm).Včetně podpěrné konstrukce (před betonáží podepřít po vzd.	m3	-0,32220	10 000,00	-3 222,00
		-5,37*0,06		-0,32220		
3	411321414R1316	D+M SU02.4 TR1 Pozinkovaný trapézový plech TR 40/160 oboustranně lakovaný, tl. 0,88 mm. Včetně, povrchové úpravy. Barevné řešení viz PD.Povrchová úprava trapézového plechu TR1 - pozink +	m2	-5,37000	700,00	-3 759,00
		-(0,5*3,58)*3		-5,37000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-18 795,00
4	968072605296138	B.3 Vybourání stávajících stropních konstrukcí včetně podlahy 2NP-4NP (celková tl. cca 250+150, mm).Bourání včetně soklíků (19,5 m), povrchových úprav, lišt, včetně případných rozvodů, instalací,	m2	-5,37000	3 500,00	-18 795,00
		-(0,5*3,58)*3		-5,37000		

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMn
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	2	Podlahy

Pč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						65 292,00
1	631NP2011161R13	D+M SU02.3 / NP1 Nová podlaha tl. 100 mm s nášlapem z teracové dlažby tl. 30 mm (typ dle stávající dlažby), lepení tmelem - popis viz TZ a PD.Včetně podkladní vrstvy - cementový potěr tl.	m2	36,52000	3 100,00	113 212,00

1 NP : (5,6*1,2)*1,1 7,39200
2 NP : (5,6*1,5)*1,1 9 24000
3 NP : (5,6*2,8)*1,1 17,24800
doplnění ve výtahových dveřích : 1,2*0,5*4*1,1 2,64000

2	69	Sleza za použití keramické dlažby na místo terasové dlažby	m2	95,84000	-500,00	-47 920,00
---	----	--	----	----------	---------	------------

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 738,00

3	96807260529613B	B.3 Vybourání stávajících stropních konstrukcí včetně podlahy 2NP-4NP (150mm). mm).Bourání včetně soklíků (19,5 m), povrchových úprav, lišt, včetně případných rozvodů, instalací.	m2	36,52000	650,00	23 738,00
---	-----------------	--	----	----------	--------	-----------

1 NP : (5,6*1,2)*1,1 7,39200
2 NP : (5,6*1,5)*1,1 9 24000
3 NP : (5,6*2,8)*1,1 17,24800
doplnění ve výtahových dveřích : 1,2*0,5*4*1,1 2,64000

Díl: 99 Přesun hmot 13 871,50

4	997013511a1R131	Odvoz suť a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku snaložením a se složením, na vzdálenost - počet km dle nabídky zhotovitele stavby.Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s odpady - např.	t	15,45000	250,00	3 862,50
---	-----------------	--	---	----------	--------	----------

2.NP-4 NP rozdíl : 2,06*3*2,5 15,45000

5	99801100224R131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	15,45000	300,00	4 635,00
6	99701383191R131	Likvidace odpadů vzniklých s realizací stavby. Včetně naložení hmot na dopravní prostředek,, vodorovné dopravy na skládku, předání hmot oprávněné osobě a včetně poplatku za uložení hmot na	soubor	1,00000	5 374,00	5 374,00

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMn
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	3	Přeložení kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						4 193,40
1	1222011021198R1	SU01.2 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3. Včetně příplatku k cenám za lepivost	m3	1,50000	1 500,00	2 250,00

Výkop pro demontáž kanalizace mimo šachtu : 1,5*1*1

1,50000

2	1627011061529R1	SU01.2 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez, naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 6 na skládku, na vzdálenost -	m3	4,63680	250,00	1 159,20
3	1741011019595R1	SU01.2 Násyp sypaninou z vhodné zeminy (kamenitopísčitého materiálu frakce 0-64 mm o ideální vlhkosti), - postupné provádění jednotlivých vrstev násypů (tloušťka dle PD a TZ), včetně uložení a rozhrnutí	m3	3,13680	250,00	784,20

obsyp nové kanalizace : 3,1*0,6*0,8*1,1

1,63680

Výkop pro demontáž kanalizace mimo šachtu : 1,5*1*1

1,50000

Díl: 2 Zakládání						23 270,00
4	273361a869196R1	D+M SU01.1 Výztuž železobetonové výtahové prohlubně - železobetonové jímky - výztuž betonářskou, ocelí 10 505 (R) a úpravy stěny instalačního kanálu - výztuž svařovanými KARI sítěmi 8x8/150x150	t	0,10000	30 000,00	3 000,00
5	6313111361A17R1	D+M SU01.1 Výtahová prohlubeň - úprava stěny instalačního kanálu v tl. 100 mm - nové vybetonování, - monolitické z betonu (bez výztuže) tř. C 25/30-XC2. Včetně zřízení a odstranění bednění. Včetně	m3	0,24700	50 000,00	12 350,00

Úprava stěn horkovod : 2*1*0,15*1,1

0,33000

odpočet VV : -0,083

-0,08300

6	631311136A17R13	D+M SU01.1 Výtahová prohlubeň - železobetonová jímka - monolitická, z betonu (bez výztuže) tř. C, 25/30-XC2. Včetně zřízení a odstranění bednění. Včetně příplatku za zřízení prací v uzavřeném	m3	0,52800	15 000,00	7 920,00
---	-----------------	---	----	---------	-----------	----------

stěna v instalačním kanále : 0,8*0,6*1,1

0,52800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 366,00
7	968072605296391	SU01.1 Zpětná montáž stropu instalačního kanálu tl. cca 120 mm ze železobetonu. Včetně úprav, spár u navazujících stávajících vodorovných a svislých konstrukcí. Včetně veškerého příslušenství,	m3	0,67320	5 000,00	3 366,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						6 885,60
8	96807260529611B	B.2 Vybourání části stávajícího železobetonového základového pasu včetně výztuže a následného, zapravení. Bourání včetně případných rozvodů, instalaci, technologie, atd. Včetně přesunu rozvodů,	m3	0,30000	5 000,00	1 500,00

Úprava stěn horkovod : 2*1*0,15

0,30000

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMn
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	3	Přeložení kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
9	968072605286390	SU01.1 Demontáž stropu instalačního kanálu tl. cca 120 mm ze železobetonu. Včetně řezání spár od, navazujících stávajících vodorovných a svislých konstrukcí. Včetně bourání a odstranění veškerého	m3	0,67320	8 000,00	5 385,60
		3,5*1,1*0,12		0,46200		
		3,1*1,1*0,12		0,40920		
		odpočet VV : -0,198		-0,19800		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				552,00
10	971042331	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl. 15cm	kus	2,00000	276,00	552,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 812,17
11	99701383191R131	Likvidace odpadů vzniklých s realizací stavby. Včetně naložení hmot na dopravní prostředek, vodorovné dopravy na skládku, předání hmot oprávněné osobě a včetně poplatku za uložení hmot na	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,20996	300,00	662,99
13	997013511a1R131	Odvoz suší a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku snaložením a se složením, na vzdálenost -, počet km dle nabídky zhotovitele stavby. Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s odpady - např.	t	2,59672	250,00	649,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				10 650,00
14	711212012	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastik (fa Mapel), pružná hydroizolace	m2	10,65000	1 000,00	10 650,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				22 632,32
15	721100906	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
16	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	10,00000	105,00	1 050,00
17	721110918	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
18	721110928	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200	kus	2,00000	142,50	285,00
19	721176234	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 200 x 4,0 mm	m	10,00000	1 000,00	10 000,00
20	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	29,50	295,00
21	7211	Kotvící prvky hilti pro zavěšení kanalizace v instalačním kanále	sestav	1,00000	6 000,00	6 000,00
22	28651843.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	1,00000	1 624,00	1 624,00
23	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	222,54000	1,70	378,32

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMN
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	4a	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9						-62 000,00
		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1	OST1000PROV5R	D+M Provizorní příčky / zábrany (např. SDK desky jednostranně na ocelový rošt) - ochrana, stávajících prostor školy proti prašnosti a šíření nečistot při stavebních pracích. Prachotěsná	m2	-155,00000	400,00	-62 000,00
Díl: 711						-10 516,00
		Izolace proti vodě				
2	7111311011V1R13	D+M SU02.1 Hydroizolace proti zemní vlhkosti - modifikovaný asfaltový pás MAP tl. 4,0 mm (skelná, tkanina) - vodorovná část. Natavením. Plynotěsné spoje. Včetně napojení na stávající HI. Včetně	m2	-11,44000	350,00	-4 004,00
3	7111311011V2R13	D+M SU02.1 Hydroizolace proti zemní vlhkosti - modifikovaný asfaltový pás MAP tl. 4,0 mm (skelná, tkanina) - svislá část. Natavením. Plynotěsné spoje. Včetně napojení na stávající HI. Včetně	m2	-14,96000	400,00	-5 984,00
4	7111311011V1R131	D+M SU02.1 Hydroizolace proti zemní vlhkosti - penetrační nátěr ALP. Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. řešení prostupů, řešení dilatací, těsnění, atd.). Včetně příplatku za	m2	-26,40000	20,00	-528,00
Díl: 713						-5 306,32
		Izolace tepelné				
5	713131135186R13	D+M SU02.1 Zateplení výtahové prohlubně (svislé) - tepelná izolace z extrudovaného polystyrenu, XPS tl. 50 mm. Včetně veškerého příslušenství a doplňků (např. kotevni a spojovací prvky, řešení)	m3	-0,26400	10 000,00	-2 640,00
6	92	Centrální vysavač - odpočet elektrických rozvodů a drážek v podlaže	sestav	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
7	998713202912161	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-23,76000	5,00	-118,80
8	998713292211220	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	-23,76000	2,00	-47,52
Díl: OST						-40 000,00
		Ostatní D+M				
9	OST0729153982R	Zpětné nastěhování a montáž zařízení do části stávajícího řešeného prostoru (např. nábytek, vybavení, zařízení, atd.). Včetně odkrytí stávajících konstrukcí, předmětů a prvků. Včetně naložení na	HZS	-50,00000	200,00	-10 000,00
10	OST07191553992R	Demontáž, vystěhování a příprava části stávajícího řešeného prostoru k provádění bouracích, prací. Včetně D+M případného zakrytí a zabezpečení stávajících konstrukcí, předmětů a prvků před	HZS	-50,00000	200,00	-10 000,00
11	OSTCD01131R131	Publicita po dobu provádění stavby - informační billboard stavby umístěný na staveništi po dobu, stavby (celobarevná tabule či plachta). Rozměry: min. 2x1,5 m. Včetně předložení návrhu k	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
12	OSTCD01153	Oznámení prací archeologickému ústavu. Včetně nákladů na dohled (bez zjištění pozitivních nálezů).	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
13	OSTCD012413	Energetický štítek + PENB dle skutečného provedení stavby	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
14	OSTCD0126R1316	Činnost geotechnika, včetně geotechnických zkoušek, měření rovinnosti a měření parametrů hutnění, včetně hutnicích zkoušek, vyhotovení protokolů hutnění, výrobní technické dokumentace	HZS	-40,00000	100,00	-4 000,00

Položkový rozpočet

S:	004a/2018	Modernizace učebny technických prací a zajištění bezbariérovosti 2. ZŠ Leandra Čecha v NMn
O:	SO-01	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ
R:	5	Kompletní výměna podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						104 904,80
1	631NP2011161R13	D+M SU02.3 / NP1 Nová podlaha tl. 100 mm s nášlapem z teracové dlažby tl. 30 mm (typ dle stávající dlažby). lepení tmelem - popis viz TZ a PD.Včetně podkladní vrstvy - cementový potěr tl.	m2	40,34800	3 100,00	125 078,80
36,68*1,1				40,34800		
2	69	Sleva za použití keramické dlažby na místo terasové dlažby	m2	40,34800	-500,00	-20 174,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						23 920,00
3	96807260529613B	B.3 Vybourání stávajících stropních konstrukcí včetně podlahy 2NP-4NP (150mm), mm).Bourání včetně soklíků (19,5 m), povrchových úprav, lišt, včetně případných rozvodů, instalací,	m2	36,80000	650,00	23 920,00
doplnění celé plochy : 36,8				36,80000		
Díl: 99 Přesun hmot						12 539,60
4	997013511a1R131	Odvoz suší a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost -, počet km dle nabídky zhotovitele stavby.Včetně předání osobě oprávněné k nakládání s odpady - např.	t	13,35840	250,00	3 339,60
5	99801100224R131	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	15,18000	300,00	4 554,00
6	99701383191R131	Likvidace odpadů vzniklých s realizací stavby. Včetně naložení hmot na dopravní prostředek., vodorovné dopravy na skládku, předání hmot oprávněné osobě a včetně poplatku za uložení hmot na	soubor	1,00000	4 646,00	4 646,00



